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AIESOPIMUS 
 

Tässä aiesopimuksessa sovitaan sopijapuolten osallistumisesta suunniteltuun projektiin. 
 

Work to Belong 
 

1. SOPIJAPUOLET 
 

Päätoteuttaja: Helsinkimissio ry 
Y-tunnus: 0116487-5 
Osoite: Albertinkatu 33, 00180 Helsinki 
Yhteyshenkilö: Hanna Koskenkangas 
Yhteystiedot:  
 
Osatoteuttaja: Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: PL 217, 33101 Tampere 
Yhteyshenkilö: Mervi Junno-Uski 
Yhteystiedot:  

 
2. AIESOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

 
Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Work to 
Belong-projekti (jatkossa ”Projekti”), johon kuuluvat keskeiset toimenpiteet on 
esitetty kohdassa 5 ja joka on yksilöidymmin selostettu liitteenä olevassa 
rahoitushakemuksessa (Liite 1).  
 
Work to Belong – välittävä työyhteisö nuorille -projekti vahvistaa nuorten 
työntekijöiden kiinnittymistä työelämään vähentämällä työyhteisöissä koettua 
yksinäisyyttä ja ulossulkemista. Work to Belong -projektin kohderyhmänä ovat 
työelämän alussa olevat nuoret työntekijät ja koulutuksesta työelämään siirtymässä 
olevat nuoret. Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä School to Belong -ohjelman 
toisen asteen ammatillisten oppilaitosten sekä työyhteisöjen kanssa.  
 
Projektin toteutukseen haetaan rahoitusta Sosiaali- ja terveysministeriön 4.10.2024 
päättyvästä Suomen kestävän kasvun ohjelman viides valtionavustushaku -
valtionavustushausta. Projektin tai sen osien rahoittamiseen voi osallistua myös 
muita tahoja. 
 
Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan Projektin rahoitushakemuksessa määritellyllä 
tavalla edellyttäen, että Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää Projektille 
avustuksen.   
 
Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia sopijapuolten oikeuksista ja 
velvollisuuksista, jotka liittyvät Projektin hakemiseen. 
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3. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 
Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen 
ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijapuolten välisen yhteistyösopimuksen 
voimaanastumiseen saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen 
purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai 
purkamisilmoituspäivänä. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin 
sopimusta koskevat päätökset ovat saneet lainvoiman. 
 
 

4. SOPIMUKSEN EHDOT  
 
Osatoteuttajat valtuuttavat Päätoteuttajan puolestaan laittamaan vireille sähköisesti 
Sosiaali- ja terveysministeriön valtionavustusjärjestelmässä täytetyn Projektia 
koskevan hankehakemuksen. 
 
Jos sopijapuoli toteuttaa Projektia ennen rahoituspäätöstä, toteuttaminen tapahtuu 
yksin ko. sopijapuolen omalla kustannuksella. Projektin saadessa myönteisen 
rahoituspäätöksen sitoutuvat sopijapuolet osaltaan liitteenä 1 olevan 
rahoitushakemuksen ja mahdollisen hankesuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen. 
 
Mikäli Projektin toteuttaminen tai rahoittajaviranomaisten päätökset edellyttävät 
muutoksia liitteenä 1 olevaan rahoitushakemukseen tai mahdolliseen 
hankesuunnitelmaan ml. esitettyyn rahoituksen kokonaismäärään, rahoituksen 
jakaumaan tai työsuunnitelmaan, muutoksista neuvotellaan ja sovitaan 
sopijapuolten kesken kirjallisesti ennen täydentävän hanke-esityksen jättämistä 
rahoitusviranomaisille. 
 
Mikäli julkisuuslainsäädäntö ei toisin määrää, kaikki se Projektiin liittyvä tieto, jonka 
sopijapuoli luovuttaa muulle tai muille sopijapuolille ja joka on selvästi merkitty 
luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. Sopijapuolet sitoutuvat 
siihen, etteivät he ilmaise kolmannelle osapuolelle tai käytä tätä tietoa ilman 
sopijapuolelta saamaansa kirjallista lupaa muuhun tarkoitukseen kuin tässä 
aiesopimuksessa tarkoitettujen velvoitteidensa täyttämiseen. Tämä ehto on 
voimassa aiesopimuksen päättyessä tai purkautuessa kolme (3) vuotta päättymisen 
tai purkautumisen jälkeen. 
 
Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa päättymään välittömästi 
sopijapuolen aloitteesta, mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen 
oleellista muuttamista tai sopijapuolen edellytykset sen toteuttamiseen oleellisesti 
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muuttuvat. Purkamisilmoitus on tehtävä kirjallisesti muille sopijapuolille. 
Aiesopimuksen muutokset on tehtävä kirjallisesti ja allekirjoitettava. 
 
Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijapuolet sitoutuvat 
neuvottelemaan sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen 
toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan ja sovitaan 
erikseen kirjallisesti. Yhteistyösopimus ottaa huomioon rahoituspäätöksessä tulevat 
ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään sopimukseen. Mikäli rahoittaja 
edellyttää edellä esitettyyn Projektin kokonaiskustannusarvioon ja 
omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja 
omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.   
 
Sopijapuolet vastaavat toisille sopijapuolille ja kolmansille osapuolille 
aiheuttamastaan vahingosta itsenäisesti. Mahdollisista tämän aiesopimuksen 
rikkomuksista aiheutuva sopijapuolten vahingonkorvausvastuu toisiaan kohtaan 
rajoittuu kaikissa tapauksissa kymmeneentuhanteen (10 000) euroon. Sopijapuolet 
eivät vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Vastuunrajoitus ei koske 
tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettuja vahinkoja. 
 
Sopijapuolet pyrkivät neuvotteluin sopimaan erimielisyytensä. Jos erimielisyyttä ei 
saada sovittua, se ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa. 

 
 

5. LIITTEET 
 
LIITE 1: Rahoitushakemus, liitetään myöhemmin. 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä 
edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset 
päivämäärineen ovat tämän dokumentin ensimmäisellä sivulla. 

 
 

Tuula Hoivala, kehitysjohtaja   Tuula Colliander, toiminnanjohtaja  
Tampereen kaupunki/    Helsinkimissio ry 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  

    
 




